Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 229/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando providenciar a instalação de um poste na Rua

Avelino Ribeiro, no bairro Progresso, pois a via está muito escura devido à

distância entre os postes existentes no local.

Sala das Sessões 12 de Março de 2018

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD